
令和４年２月 14日 

                                 （2022 年）

各 位 

 
公益財団法人横浜記念金沢の文化創生財団 

理事長 横浜 健 
（理事長印省略） 

 
（公財）横浜記念金沢の文化創生財団 30 周年記念公演 

「和のオーケストラ 金沢素囃子の魅力」開催延期のご案内 

 
 
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記イベントにつきまして、新型コロナウイルスの石川県内の感染拡大状況

を受け、ご来場の皆様の安全を第一に考え、残念ながら開催延期の判断をすることと

いたしました。 

観覧をご検討いただいていた皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ご

ざいませんが、何卒、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

なお、延期後の日程につきましては、決まり次第改めてご案内いたします。 

今後とも、変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

記 
 

 
＜開催を延期するイベント＞ 

事業名：（公財）横浜記念金沢の文化創生財団 30 周年記念公演 

「和のオーケストラ 金沢素囃子の魅力」 

日 時：令和４年２月 23 日（水・祝） 

会 場：金沢市文化ホール 

     

 
 
＜お問合せ＞ 
（公財）横浜記念金沢の文化創生財団事務局 

             （金沢市文化政策課内） 
                    電話：076-220-2442 

                    MAIL：bunshin@city.kanazawa.lg.jp 


